SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

13/02/2024
SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 35.6

RUC/CI: 9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000002028
N° AUTORIZACION:
1302202401180169297900120011190000020281234567810
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION:

NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-02-14T07:58:37-05:00

1302202401180169297900120011190000020281234567810

CONSUMIDOR FINAL

78601109

7862110432170

CL

8719200453173

7750243049870

78601109

78601109

7861049300017

AG

7861048606431

7868000807127

7861024626255

7861000280976

7702026194659

CCR150

7861036715923

78601109

7862129360167

VP

PR

7861003100707

7861024607643

78601109

CMPLL

7861021200472

7702006207508

7702006207508

LARK EN ENTERAS

LECHE PRAZOL 1/2 LITRO

CHIKI LBS

BONELLA SACHET 50G

DON VITORIO TALLARIN 200G

LARK EN ENTERAS

LARK EN ENTERAS

AZUCAR VALDEZ 1 KG

ARROZ GALLITO LB

JABON LAVATODO 2U

QUESO FRESCO

COCA COLA ORIGINAL 300ML

PAPAS SHIRE

FAMILIA TRIPLE PLUS 2 EN 1

COCA COLA RETORNABLE 2L

DETERGENTE GOL 450GR

LARK EN ENTERAS

PAPEL CATALEYA 200M

PRODUCTOS VARIOS 3 vasos

PANELA REDONDA GRANDE

P H FAMILIA ACOLCHADO GRAN 116 G

COCACOLA 1L

LARK EN ENTERAS

CUARTOS MR POLLO

AJI PARA SECO PERGUANO ILE 50G

SHAMPOO DOVE 15ML

SHAMPOO DOVE 15ML

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

.50

1.00

1.00

1.00

3.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.4464000.000000

0.5000000.000000

0.8929000.000000

0.4464000.000000

1.1161000.000000

0.4464000.000000

0.4464000.000000

1.3393000.000000

0.6500000.000000

1.3393000.000000

1.2500000.000000

0.4464000.000000

1.1161000.000000

0.8929000.000000

1.3393000.000000

0.8929000.000000

0.4464000.000000

1.7857000.000000

0.1339000.000000

1.3393000.000000

0.4464000.000000

0.9821000.000000

3.1250000.000000

1.1161000.000000

0.4464000.000000

0.2679000.000000

0.2679000.000000

0.45

0.5

0.89

0.45

0.45

0.45

1.34

0.65

0.67

1.25

0.45

2.68

1.34

0.89

0.45

1.79

0.13

1.34

0.45

0.98

3.13

0.45

0.27

0.27



7862127340062 SALSA DE TOMATE DELY

78601109

PA

7622201693176

759494000354

7702993602508

MCN

MCN

LARK EN ENTERAS

PROCAN ADULTO LB

OREO TUBO 12U

GUITIG 500 ML

BARRILETE FUNDA 50 U 435GR

MAICENA GRANEL LBS

MAICENA GRANEL LBS

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 2.4554000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.7589000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.5804000.000000
1.00 0.0893000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.8929000.000000

SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
DESCUENTO:

IVA %:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

2.46

0.45

0.76

0.89

0.58

0.09

0.89

0.89

29.64
2.4

32.04
.00
3.56

35.6



